
Издание Совета депутатов  и Администрации рабочего поселка Краснообска  

1 

Краснообский вестник 

№426                                                                                          25 мая 2022 г.                                   http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
рабочего поселка Краснообска 

Новосибирского района Новосибирской области 
шестого созыва  

 
Р Е Ш Е Н И Е 
20-я сессия 

рабочий поселок Краснообск 
 
 
 
 

О внесении изменений и дополнений  в решение Совета депутатов р.п. 
Краснообска  
от 03.03.2021 № 5 «Об утверждении положения о нестационарных тор-
говых объектах на территории рабочего поселка Краснообска Новоси-
бирского района Новосибирской области»  

 

Руководствуясь статьями 14 и 14.1. Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно-
го самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения рабочего поселка Краснообска Новосибирского муници-
пального района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Краснообска РЕШИЛ: 

 
Внести  в решение Совета депутатов р.п. Краснообска от 03.03.2021 № 5 «Об утверждении положения о нестационарных 

торговых объектах на территории рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области», (в ред. от 
23.11.2021 г.), следующие изменения и дополнения:  

 подпункт 2 пункт 95 изложить в следующей редакции: «2) владельцы объектов, осуществляющих торговлю овощами и фрук-
тами- в части размещения торговой палатки на территориях, прилегающих к указанным объектам (если место размещения  торговой 
палатки предусмотрено Схемой);». 

2. Направить данное решение главе рабочего поселка Краснообска для подписания и опубликования в официальном перио-
дическом печатном издании органов местного самоуправления рабочего поселка Краснообска «Краснообский вестник». 

3. Разместить данное решение на официальном сайте администрации рабочего поселка Краснообска в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет www.krasnoobsk.nso.ru. 

 
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по имуществу, использо-

ванию земли, вопросам строительства, инвестициям и предпринимательству (председатель Бородинов Ю.Ю.). 
 

 

 

Председатель Совета депутатов рабочего 
поселка Краснообска 
  

  Глава рабочего поселка Краснообска 

Дименин О.Н.   Т.Б.Эссауленко 

25.05.2022г.            № 5 

 

 

 

 

 

 

 

Официальное печатное издание органов местного самоуправления   

рабочего поселка Краснообска газета  

«Краснообский вестник». 

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.  

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска,  

348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска. 

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район,  

р.п. Краснообск, зд.25.  

Тираж 300 экз. Бесплатно.  

http://www.krasnoobsk.nso.ru
http://www.krasnoobsk.nso.ru

